



## Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl  
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-11-10

### Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/14 na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologicznego.

### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie i odpowiedź: dot. zad. nr 2 (chłodziarka do osocza)**

##### Pytanie 1.

Czy Zamawiający pisząc o chłodziarce do osocza ma na myśli chłodziarkę do krwi?

**Odpowiedź: TAK**

##### Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie spełniało wymagania Dyrektywy 93/42/EWG i Ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (żeby było urządzeniem medycznym)?

**Odpowiedź: TAK**

##### Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści, aby chłodziarka nie posiadała zaokrąglonych rogów wewnątrz komory, ale za to była wykonana z wysokogatunkowej stali nierdzewnej? Jest to rozwiązanie bardziej higieniczne niż stal malowana.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

##### Pytanie 4.

Zamawiający wymaga, aby chłodziarka mogła pomieścić 96 pojemników na krew (450 ml) w 4 szufladach oraz miała pojemność min. 270 l. Wedle deklaracji producenta 96 pojemników zmieści się w urządzeniu o pojemności 200 l. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 200 l?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

##### Pytanie 5.

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby chłodziarka miała oświetlenie LED-owe? Jest to rozwiązanie nowocześniejsze i bardziej energooszczędne od oświetlenia neonowego oraz w przeciwieństwie do oświetlenia neonowego nie nagrzewa się i nie ponosi temperatury w komorze.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

##### Pytanie 6.

Proszę o wykreślenie zapisu o „panelu kontrolnym PRO” – jest to nazwa handlowa jednego z producentów i takie zapisy są niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla słowo „PRO”.**

Pytanie 7.

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby rama drzwi była wykonana ze stali, a przeszklenie było wykonane z podwójnej warstwy szkła? Dla temperatur dodatnich (a tylko takie panować będą w chłodziarce do krwi) podwójne szyby niskoemisyjne wystarczają aż nadto i nie powodują wzrostu temperatury w komorze.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 8.

Czy Zamawiający zaakceptuje, by uchwyt do otwierania był zintegrowany na całej długości drzwi oraz wykonany był ze stali? Jest to rozwiązanie wygodniejsze dla Użytkownika, ponieważ może chwycić drzwi na dowolnej wysokości a nawet gwałtowny ruch nie grozi urwaniem uchwytu montowanego śrubami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści, aby chłodziarka posiadała gniazdo USB zamiast portu RS 485? Port RS 485 jest rozwiązaniem przestarzałym, nieużywanym nawet we współczesnych komputerach.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym dało się odczytać godzinę i datę zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 11.

Wymagany przez Zamawiającego model chłodziarki o pojemności 270 l posiada kompresor zamontowany w dolnej, a wentylator oraz parownik w górnej części urządzenia (kompresor zamontowany na górze posiadają wersje o większej pojemności) - wobec powyższego prosimy o dopuszczenie rozwiązania, gdzie kompresor jest zamontowany na dole urządzenia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym aluminiowy uchwyt do otwierania drzwi dla większej wygody jest zamontowany na całej ich wysokości. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jej uzasadnienie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza 1 lampę neonową, umieszczoną na lewej lub prawej ścianie lodówki? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie**

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza złącze USB do komunikacji z otoczeniem, zamiast RS485 ? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie wymagające ręcznego opróżniania pojemnika z kondensatem? Takie rozwiązanie odpowiada wymaganiu całkowitej automatyzacji procesu rozmrażania. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jej uzasadnienie

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**